КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 от 01 октября 2020г.  № 105
О внесение изменений

в распоряжение КУМИ АМО
Волосовский муниципальный район
от  25.10.2016 № 90
В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с распоряжением администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области области от 30.09.2020 № 261-к «О переводе работника на другую работу»:

1. Внести изменения в Состав  комиссии по подготовке решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования Волосовский муниципальный район, изложив приложение № 2 к распоряжению КУМИ АМО Волосовский муниципальный район от 25.10.2016 г. № 90 «Об утверждении Порядка принятия  решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования Волосовский муниципальный район», в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в общественно-политическое газете Волосовского муниципального района Ленинградской области «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Волосовского муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель КУМИ:                                                                             Т.Л.Кобылинская
Огаркова А.А.

8 (81373) 24094

Приложение
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к распоряжению КУМИ АМО
Волосовский муниципальный район
от 25.10.2016 г. № 90
Состав комиссии по подготовке решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет

муниципального образования Волосовский муниципальный район
Председатель Комиссии:

Кобылинская Татьяна Леонидовна – председатель КУМИ АМО Волосовский муниципальный район
Члены Комиссии:

1. Васечкин Юрий Александрович – заместитель главы администрации - председатель комитета финансов администрации Волосовского муниципального района Ленинградской области;

2. Огаркова Анастасия Алексеевна - главный специалист-главный бухгалтер КУМИ АМО Волосовский муниципальный район;
3. Калинина Наталья Викторовна – начальник юридического отдела администрации Волосовского муниципального района Ленинградской области;

4. Ледяева Анна Николаевна - главный специалист КУМИ АМО Волосовский муниципальный район;
5. Коноплева Валентина Анатольевна – ведущий специалист - юрисконсульт КУМИ АМО Волосовский муниципальный район;
6. Федорова Татьяна Олеговна - ведущий специалист КУМИ АМО Волосовский муниципальный район.